муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №1 имени Героя Советского Союза Б.Н. Емельянова»

(Средняя школа №1)

ПРИКАЗ

г. Щекино

Об изменении в приказ «Об утверждении графика проведения оценочных процедур на

первое полугодие 2024-2025 учебного года»

В связи с изменением в расписании уроков,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в график оценочных процедур в следующих классах:

5-а класс, контрольная работа по русскому языку с 11.11.2024 переносится на

12.11.2024,

5-б класс, контрольная работа по математике с 11.11.2024 переносится на 14.11.2024.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Щербакову Т.Н., заместителя

директора по УВР.

		2024-11-12T12:32:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Б.Н. ЕМЕЛЬЯНОВА"